

یزدی‌خواه نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی:

مسئولان مشکلات معیشتی را رفع کنند



سرویس سیاسی -نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: مطالبه اصلی مردم رفع مشکلات اقتصادی است و مسئولان باید همت کنند و مشکلات معیشتی مردم را حل کنند.

مسئد علی یزدی‌خواه؛ یسا تاکید بر ضرورت رفع مشکلات معیشتی مردم، اظهار داشت: بر اساس آخرین نظر سنجی ها، مشکل اصلی مردم بحث‌های معیشتی مانند وضعیت نامناسب مسکن، بورس و تورم شدید است و مطالبه اصلی مردم رفع این مشکلات است.

وی تاکید کرد: موضوع اصلی مردم ما به هیچ وجه انجام اصلاحات در زمینه حجاب نیست، میزان حجاب در سطح جامعه را باید به صورت دقیق دید، چرا که بسیاری از مردم ما متدین و باحجاب هستند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دشمنان فقط عده‌ای خاص از مردم ما را می‌بینند و می‌خواهند صورت مسئله را پاک کنند.

به هیچ وجه دغدغه مردم ما اصلاحات در زمینه حجاب نیست.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: مردم ما نجات خود را در عدم همراهی با آشوبگران نشان دادند و گفتند که مسئله ما اصلاحات در زمینه حجاب نیست و اگر مسئله آنان اصلاحات در این زمینه بود، با آشوبگران همراهی می‌کردند. عدم همراهی مردم با آشوبگران نشانه آن است که جنس موضوعات و مطالبات مردم چیز دیگری است.

یزدی‌خواه با بیان اینکه مردم می‌دانند که باید از مبادی دیگر مطالبات خود را پیگیری کنند، گفت: وظایف مسئولان از قبل سنگین‌تر شده است. آنان باید همت کنند و مشکلات معیشتی مردم را حل کنند.

وی بیان کرد: البته فشار دشمنان خارجی هم وجود دارد و هدف آنان از فشار بر کشورمان آن است که نگذارند دولت از چنین دل‌مشغولی‌هایی آسوده شود. آنان هراز چند گاهی آشوب و توطئه‌ای را تدارک می‌بینند و آن را در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های خود بازنشر می‌دهند تا بگویند که مسئله مردم ما همین موارد است، اما اینگونه نیست.

دلخوش سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی:

مجلس به دنبال ایجاد تکالیفی برای دولت در زمینه حفاظت از آب‌های مرزی است

سرویس سیاسی -سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه اگر در کشور در خصوص مسأله آب همراهی وجود نداشته باشد در آینده با بحران آب مواجه خواهیم بود، گفت:در مجلس پیگیر هستیم تا با پیش‌بینی هدف‌هایی در قانون بودجه سالانه در این خصوص، دولت، وزارت نیرو و دستگاه‌های مربوطه را به حفاظت از آب‌های مرزی مکلف کنیم تا مشکل

آب برطرف شود.

کاظم دلخوش درباره وضعیت آب کشور و اقدامات انجام شده جهت جلوگیری از وقوع بحران آب اظهار کرد: در این زمینه کارگروهی در مجلس با حضور متخصصان امر در سطح کشور و کسانی که قبلا در کشور مسئولیت داشته‌اند، تشکیل داده‌ایم و یک ماده قانونی نیز جهت قرار گرفتن در قانون برنامه کشور تهیه کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه «به دنبال حفاظت از آب‌های مرزی هستیم»، افزود: متأسفانه کشورهای همسایه از آب‌های مرزی به نفع خود استفاده کرده‌اند و ما از ایسن موضوع غافل مانده‌ایم؛ در این زمینه به وزارت‌خانه‌های نیرو و خارجی نیز تذکراتی داده‌ایم.

این نماینده مجلس در پایان با تاکید بر اینکه مسئله آب قابل حل است، گفت: در مجلس پیگیر هستیم تا با پیش‌بینی هدف‌هایی در قانون بودجه سالانه در این خصوص، دولت، وزارت نیرو و دستگاه‌های مربوطه را به حفاظت از آب‌های مرزی مکلف کنیم تا مشکل آب برطرف شود. معتقدم اگر در کشور در خصوص مسأله آب همراهی وجود نداشته باشد در آینده با بحران آب مواجه خواهیم بود.

رضاخواه عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

تغییرات در دولت ضروری است

سرویس سیاسی -عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به اینکه بحث استیضاح وزیر اقتصاد در مجلس مطرح و در مرحله جمع آوری امضا است، گفت: به هیچ وجه قابل قبول نیست که قیمت ارز این‌گونه افزایش پیدا کند.

مجتبی رضاخواه، با اشاره به افزایش شدید نرخ ارز، اظهار داشت: موضوع افزایش قیمت ارز در دو کمیسیون اقتصادی و برنامه و بودجه مجلس در

حال پیگیری است.

وی بیان کرد: به طور کلی افزایش قیمت ارز قابل قبول نیست، چرا که طبق گفته دولت، در سال جاری میزان دسترس‌ی به وصول ارز ناشی از محصولات مختلف از جمله نفت افزایش پیدا کرده است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در شرایطی که نسبت به سال‌های گذشته ارز بیشتری قابل وصول است، به هیچ وجه قابل قبول نیست که قیمت ارز این‌گونه افزایش پیدا کند. طبیعتاً این موضوع به ناکارآمدی بانک مرکزی و وزارت اقتصاد بازمی‌گردد.

رضاخواه تصریح کرد: اگر این شرایط کنترل نشود و قیمت ارز به قیمت دو ماه گذشته برنگردد، موضوع استیضاح سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی به صورت جدی در دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت. همین الان هم بحث استیضاح وزیر اقتصاد در مجلس مطرح است و در مرحله جمع آوری امضا است.

اینکه تغییرات در دولت ضروری است، گفت: ما چندین بار راجع به عملکرد رئیس بانک مرکزی تذکر دادیم، اما متأسفانه علیرغم وعده‌های مختلف برای کنترل قیمت ارز، همچنان شاهد افزایش قیمت ارز هستیم. بنابراین رئیس بانک مرکزی حتماً باید بر کنار شود و به نظر می‌آید دولت هم کم‌کم به این نتیجه رسیده‌است که نیاز به تغییراتی در این حوزه دارد.

سیاسی

بابایی کارنامی نماینده مجلس:

سیاست بدتیم اقتصادی دولت کشور را به تورم رسانده است

▪ **یک نماینده مجلس گفت: بانک‌ها همه رها شده‌اند، منابع مردم را جمع می‌کنند و به آن‌ها هیچ تسهیلاتی نمی‌دهند، در خدمت تولید نیستند. برای تولید تسهیلات نمی‌دهند و تمام تسهیلات بانکی به نفع سفته بازی در کشور رفته است.**



بانک‌ها همه رها شده‌اند، منابع مردم را جمع می‌کنند و به آن‌ها هیچ تسهیلاتی نمی‌دهند، در خدمت تولید نیستند. برای تولید تسهیلات نمی‌دهند و تمام تسهیلات بانکی به نفع سفته بازی در کشور رفته است.

حرف مجلس گوش کنند و فقط حرف خودشان را نزنند، بیان کرد: مسئولان حرف احساسی نزنند. به اصول اقتصادی کشور و دنیا پایبند باشند. به‌طور نمونه همین کشور بغل دست ما «روسیه» امروز تحریم است و تحریم‌های بدتر از ما را دارد؛ تحریم داخلی دارد، تحریم بین‌المللی و اروپایی دارد، تحریم‌های منطقه‌ای و کشورهای منطقه را دارد اما قدرت پولی این کشور بعضی از تحریم چند درصد افزایش پیدا کرده است، بالاخره باید به تجربیات این کشورها نگاه کرد این‌که بانک مرکزی این کشور چه کاری انجام داده که ارزش پول ملی‌شان رشد داشته و تورم کنترل شده است، ما هم فقط نباید حرف بزیم.

وی درخصوص این‌که بارها مجلس درباره معیشت و اقتصاد مردم با دولتی‌ها جلسات غیرعلنی و علنی بر گزار کرد و امروز با توجه به شرایطی که کشور دارد چگونه اقدام خواهد کرد، آیا ابزاری در دست دارد که سروسامانی به اوضاع بدهد، گفت: حتماً باید ورود کنیم. اگر مشاهده کنیم بانک مرکزی و وزارت اقتصاد نمی‌توانند طرف یک ماه مشکلات را حل کنند، نمایندگان درخواست استیضاح و سوال خواهند کرد و ابزارهای جدی خودشان را به کار می‌گیرند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با تاکید بر

این‌که مجلس راهکارهای خودش را دارد، باید به

بهمنی، رئیس اسبق بانک مرکزی:

نباید به راهکارهای تصنعی و موقت امیدوار بود

به حداقل رساندن واردات کالاگام برداریم. در موضوع کنترل واردات اولاً لازم است از ورود کالاهای لوکس و غیر ضروری جلوگیری شود و دوم اینکه با توجه به توانمندی های حوزه تولید ورود کالای مشابه خارجی را در زمانی که می‌توانیم از تولید داخل استفاده کنیم متوقف سازیم. در واقع جلوگیری از واردات غیر ضروری یکی از راهکارهای مهم و تاثیر گذار در این بخش است»

بهمنی همچنین بیان کرد: «تجربه گذشته به خوبی نشان داده که کنترل میزان عرضه و تقاضا در بازار راهکار اصلی در مهار قیمت ارز است. گاهی باید جلوی فروش ارز گرفته شود و در واقع تنها مشتریان واقعی بتوانند ارز مورد نیاز خودشان را تهیه کنند. اینکه به‌طور مثال اجازه بدهیم هر فرد با داشتن کارت ملی بدون نیاز و به صورت غیر ضروری نسبت به خرید ارز اقدام کند بدون تردید روش نادرستی است. از سوی دیگر در بخش کالای قاچاق هم قطعا عوامل

این حوزه ارز مورد نیاز خودشان را با بازار آزاد تهیه می‌کنند و به این بخش آسیب جدی وارد می‌سازند.»

رئیس اسبق بانک مرکزی با اشاره به فضای روانی جامعه در هنگام افزایش قیمت ارز که موجب افزایش تقاضا و عدم تناسب

عرضه و تقاضا در بازار می‌شود، تصریح کرد: «اصلی‌ترین مسئله مهار هجومی است که به دلیل تراکم نقدینگی به این بخش وارد می‌شود. یکی از مشکلات جدی ارز همین مسئله جو روانی جامعه است که باید به درستی مهار شود. نباید ثروت و سرمایه کشور در حوزه های کاذبی مثل ارز، مسکه و یا مسکن سرمایه گذاری شود آن هم در شرایطی که بانک های ما با سودی که می‌دهند امکان جذب سرمایه را ندارند و فضا برای

ورود سرمایه به این حوزه ها ایجاد می‌شود. در هیچ کشوری ارز در معرض فروش مستقیم قرار نمی‌گیرد و لازم است جلوی این کار گرفته شود و محدودیت های مشخصی به وجود بیاید تا از ارز برای واردات ضروری و کالای اساسی استفاده شود.»

بهمنی در پایان گفت: اراه حل موضوع ارز دشوار یا دور از دسترس نیست. راهکار این است که استراتژی مشخص و هدفمندی در این بخش داشته باشیم و البته به هیچ وجه هم نمی‌توان در راهکارهای تصنعی و موقت امیدوار بود چرا که روش های موقت در طولانی مدت اثر گذار نیستند. امکان کنترل این بازار وجود دارد مشروط بر اینکه برنامه های هدفمند در این حوزه با دقت اجرا شود و نظارت کافی و دقیق در این بخش وجود داشته باشد»

رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس:

اراده مجلس برای تفکیک وزارت راه و شهرسازی

تفکیک وزارت راه و شهرسازی، گفت: اعتقاد ما بر این است که تفکیک این وزارتخانه به بهبود وضعیت راه و مسکن کشور کمک می‌کند.

وی با تاکید مجدد بر اینکه وزارت راه و شهرسازی باید تفکیک شود، اظهار داشت: مجموعه بزرگ مسکن و حمل و نقل اصلا از یک جنس نیستند و بسیاری از اوقات نزدیک کردن این دو مجموعه به یکدیگر باعث می‌شود انرژی‌ها

هدر برود و به جایی هم نمی‌رسد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما روی موضوع تفکیک وزارت راه و شهرسازی مصمم هستیم، رئیس جمهور و رئیس مجلس شورای اسلامی هم این موضوع را قبول دارند و موافق تفکیک وزارت راه و شهرسازی هستند.

نماینده مردم هرمند در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه سه ماه پیش طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی را به هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی ارائه دادیم، متذکر شد: با توجه به اینکه وزیر راه و شهرسازی تغییر کرد، منتظریم که وی زودتر این موضوع را عملیاتی کند.

شنبه ۳ دی ۱۴۰۱، ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۴، ۲۴ دسامبر ۲۰۲۲، شماره ۴۱۱۴، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

بدپوشش‌های نامتعارف

وزیر کشور با بیان اینکه اکثریت بانوان ایرانی مقید به رعایت عفاف و حجاب هستند، اظهار کرد: عفاف و حجاب، بخش جدایی‌ناپذیری از هویت و فرهنگ زنان ایران است. احمد وحیدی گفت: مواجه با بدپوشش‌های نامتعارف و عدول هنجار شکنانه از حجاب که یک ارزش دینی و ملی است، الزام قانونی دارد که در چارچوب قوانین و با روش‌های مناسب به عنوان مکمل اقدامات فرهنگ ساز صورت می‌گیرد. وی خاطر نشان کرد: تلاش دشمنان فرارمزی برای مقابله با حجاب و عفاف، تلاش برای محروم کردن مردم از این سرمایه گرانبهاست. وزیر کشور تاکید کرد: در کنار وظیفه همگانی در ترویج عفاف و حجاب دستگاه‌ها نیز باید مأموریت خود را در این موضوع انجام دهند.

دستگیر شدند

در اقدام عملیاتی مشترک وزارت اطلاعات، سپاه و فراجادو عامل دخیل در حادثه تروریستی آبان ماه شهرستان ایذه دستگیر و دو تن دیگر کشته شدند. صادق جعفری چکنی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان اظهار کرد: طی اقدام عملیاتی مشترک وزارت اطلاعات، سپاه و فراجا ۴ تن از عوامل دخیل در حادثه تروریستی آبان ماه شهرستان ایذه از جمله دو نفر از عناصر اصلی مسلح این اغتشاشات مورد ضربه قرار گرفتند. وی ادامه داد: در این درگیری مسلحانه دو تن از متهمین دستگیر و دو تن کشته شدند. در حمله تروریستی ایذه در ۲۵ آبان ماه هفت تن به شهادت رسیدند و تعدادی نیز مجروح شدند.

استیضاح وزیر ورزش

استیضاح وزیر ورزش در مجلس شورای اسلامی به بیش از ۵۰ امضا رسیده است. استیضاح حمید سجادی وزیر ورزش در مجلس شورای اسلامی به بیش از ۵۰ امضا رسیده است. در حالی که طبق گفته متولیان این استیضاح، این امضاها در حال افزایش است. پیش از این وزیر ورزش از مجلس شورای اسلامی به علت اقع نشدن نمایندگان از پاسخ‌های وی، کارت زرد دریافت کرده بود.

درد دارد

معاون هماهنگ‌کننده سپاه با بیان اینکه کنار گذاشتن ارز ترجیحی، اقدامی بسیار بزرگ و مهم بود، گفت: جراحی اقتصادی درد دارد و مانند داروی تلخی ناخوشایند است، اما می‌توان گرانی‌های ناشی از آن را تولید داخلی جبران کرد.

«روضه» تعطیل شد

حمید علمیی از تعطیلی روضه هایش در اصفهان و قم به دلیل مشکلات امنیتی خبر داد. حمید علمیی مباح در صفحه اینستاگرام خود مدعی شد، در تماسی اعلام شده که جلسه روضه‌ی به دلیل «مشکل امنیتی» کنسل شده است. علمیی نوشته است: عصر شهادت حضرت زهرا(س) در تماس تلفنی با مسئولان حسینی اعلام شد. روضه به دلیل «مشکل امنیتی» کنسل است! در تماس با چند مسئول دلسوز پیگیر شدم. نتیجه این شد که فرمودند: امشب مراسم برگزار بشه، ولی دیگه اصفهان نمیشه. روضه داشته باشی! وی در ادامه نوشته است: اطلاع دادند که اجازه روضه گرفتن در اصفهان را ندارم! اخیراً هم در شهر مقدس قم دو جلسه کنسل شد. دلایلش ظاهراً به خاطر توییت‌های این مدت است. علمیی در پایان نوشته است: برای همه مردم وطنم در این روزها از درگاه الهی دلی آری! روزگاری بی‌دغدغه و آرزو مندم. یاعلی مدد.

«ایران اینتر نشنال»

سخنگوی اقتصادی دولت در پاسخ به پرسشی درباره تاثیر اغتشاشات بر افزایش نرخ ارز هم توضیح داد: دردولت به جمع بندی رسیده ایم که بخش زیادی از نیازهای حواله ارز کشور کم‌کم برآورده می‌شود. البته نیمه تأمین می‌شود. البته بخش کمی از تقاضای غیررسمی برای اسکناس وجود دارد که دهه‌ها برابر کوچکتر از حجم حواله است. برخی حوادث در ماه‌های قبل در خیابان رخ داد و آن را در ادامه به فضای اقتصاد کشور کشاندند و رسانه‌های معاند مانند ایران اینترنشنال هم به وضوح سعی می‌کنند به این فضا دامن بزنند تا افزایش تقاضا و خروج ارز از کشور تشدید شود. در این بین رسانه‌ها باید برای آرامش و شفافیت فصل کمک کنند.

پلکانی است

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: پیشنهاد افزایش حقوق کارمندان را در ۱۷ بند متناسب با دستور رئیس جمهور در عادلانه سازی حقوق آماده و در دولت مطرح کردیم. در موضوع حقوق کارمندان طی سال آینده افزایشی اجرایی خواهد شد که موجب تورم نشود. زیرا افزایش نرخ تورم خطر کمز دولت است. افزایش حقوق پلکانی است و سه سناریو برای افزایش حقوق کارمندان در نظر گرفته‌ایم: سناریو اول این است که دستمزد همه کارکنان ۲۰ درصد افزایش یابد و سناریو دیگری این که متناسب با دنگ‌های درآمدی در کارکنان دولت عدل ثابت ابراری کارمندان در نظر بگیریم؛ طبق رقمی که در آذرماه اعلام شد. وی افزود: می‌خواهم مجموع این رقم با توجه به درآمدهای دولت از ۲۰ درصد افزایش نیابد؛ اما از سوی دیگر توزیع حقوق را به نفع افرادی که درآمد کمتری دارند تغییر دهیم.

قیمت های عجیب و غریب

سید رضا فاطمی امین در آیین افتتاحیه بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی صنعت لوازم خانگی در مورد قیمت لوازم خانگی، اظهار کرد: در چند ماه اخیر، شاهد ثبات قیمت در بازار لوازم خانگی بودیم و از افزایش قیمت‌های عجیب و غریب گذشته خبری نیست. وزیر صمت افزود: کاهش قیمت‌ها و هزینه‌ها در افزایش تولید برمی‌گردد. در ماه‌های گذشته شاهد بودیم برخی واحدها با کاهش قیمت‌ها فروش خود را بالا بردند و در مجموع سسود کردند. فاطمی امین تاکید کرد: به نظر می‌رسد در این صنعت هنوز هم جای کار برای کاهش قیمت‌ها با افزایش بهره‌وری وجود داشته باشد، اما اوضاع کنونی قیمت‌های آن که همراه با ثبات است، راضی کننده است. وی تصریح کرد: تلاش ما این است که کمک کنیم تا تحد امکان مصارف ارزی این صنعت بابت واردات اجزا و قطعات تأمین شود تا تأثیر پذیری آن از التهابات ارزی به حداقل برسد.

کشت و کشتار

مهدی باقری، عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه، اربانه‌ای با تاکید بر اینکه قصد اداره کنندگان اینستاگرام و واتساپ این بود که در کشور اغتشاش شود و ناامنی و ناآرامی و کشت و کشتار راه بیفتند، اظهار کرد: به عنوان یک شهروند ایرانی متقدم که از این دو نرم افزار متنبه شده‌باشند و بخواهند به کشور بیایند، به صورت قانونی در کشور فعالیت کنند، ابتدا باید تمام خسارات را پرداخت کنند؛ چراکه آنها در اتفاقات اخیر هم مشارکت و هم معاونت داشتند و باید طبق قوانین بین‌المللی خسارت بدهند.

کوتاه نمی‌آید

عباس کعبی نماینده خوزستان در مجلس خبرگان زهری، در جلسه سخنرانی جهاد تبیین شهرستان بندر امام خمینی (ره) با اشاره به بحث حجاب و عفاف و سیاست‌های نظام در این باره گفت: حجاب و عفاف خط قرمز نظام اسلامی است؛ زیرا حجاب از ضروریات دین اسلام است و نظام اسلامی به هیچ وجه از مسئله حجاب و عفاف و غیرت زن ایرانی کوتاه نمی‌آید. عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم افزود: برنامه نظام اسلامی برای حجاب و عفاف این است که به لطف الهی نهادهایی مشخص با قاطعیت براساس مصوبات مراجع عالی نظام، قانون حجاب و عفاف را در کشور اجرایی و عملیاتی خواهند کرد.

کلیه سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۷

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

صنایع چوب

حلاج کیش